
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №115-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2019 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 115-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6034198 Білан Віталій Миколайович 48512736 TM 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288419; 0289463 Академічний спів 183,668

5850895 Квас Софія Василівна 51174127 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285538 Академічний спів 175,644

5553302 Кривський Даниїл Валерійович 49901487 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042145 Академічний спів 175,78

5784109 Лазуркевич Богдан Тарасович 49812751 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351716 Академічний спів 198,39

5904619 Манчук Вадим Васильович 49971625 TE 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0303768 Академічний спів 179,01

6084188 Михайлишин Мар`ян Богданович 45505755 BK 18.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344029 Академічний спів 175,1

1



5929446 Радевич Андрій Ярославович 50482472 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285856 Академічний спів 178,432

6061827 Рябошапка Володимир Юрійович 49943561 BK 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285633; 0294005 Академічний спів 182,342

5768468 Халімончук Людмила Олександрівна 49935943 TM 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308844 Академічний спів 172,72

2


